2

ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                  №
п. Красноленинский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 01.07.2014 № 17 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский»

 В соответствии со статьями 130, 134, 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации государственных гарантий по оплате труда:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 01.07.2014 № 17 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Красноленинский» изменения, изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2020 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова
Приложение
к постановлению администрации

 сельского поселения Красноленинский
от №
Должностные оклады

рабочих администрации сельского поселения Красноленинский
	№

п/п

	Должности
	размеры
окладов (руб.)

	1.

	Водитель при управлении легковыми автомобилями всех типов, грузовыми автомобилями всех типов грузоподъемностью от 3 до 10 тонн, автобусами габаритной длиной до 7 метров
	1569

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1520

В случае индексации сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма до 50 копеек и более 50 копеек - округляется до одного рубля.